
UCHWAŁA NR 184/823/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 stycznia 2014 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.   

z 2013 r. poz 595 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Upoważnia się Pana Mariusza Szeligę – Głównego Specjalistę w Biurze ds. 

Planowania i Realizacji Inwestycji w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu, legitymującym się 

dowodem osobistym AIJ740220, do występowania w imieniu Zarządu Powiatu w Myśliborzu, we 

wszelkich sprawach związanych z uzyskaniem pozwolenia na budowę obejmującego przebudowę 

budynku Powiatowej Placówki Opiekuńczo Wychowawczej w Dębnie na potrzeby wykonania 

podjazdu dla potrzeb osób niepełnosprawnych. 

 

2. Upoważnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

      Przewodniczący Zarządu  

                    

                                                                                            Arkadiusz Mazepa 

        

 

 

1.  Alicja Prill – Wicestarosta    ……………………………………….. 

2.  Getman Józef – Członek Zarządu   ……………………………………….. 

3.  Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

4. Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu                  ……………………..........…………… 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
         Załącznik  

         do Uchwały Nr 184/823/2014  

         Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

         z dnia 8 stycznia 2014 roku  

 

 

 Myślibórz, dnia 08.01.2014 r.  

 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

 

Niniejszym upoważnia się Pana Mariusza Szeligę – Głównego Specjalistę w Biurze ds. 

Planowania i Realizacji Inwestycji w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu, legitymującym się 

dowodem osobistym AIJ 740220, do występowania w imieniu Zarządu Powiatu w Myśliborzu, 

we wszelkich  sprawach  związanych z uzyskaniem pozwolenia na budowę obejmującego 

przebudowę budynku Powiatowej Placówki Opiekuńczo Wychowawczej w Dębnie na potrzeby 

wykonania podjazdu dla potrzeb osób niepełnosprawnych.  

 


